
Zamość: Obsługa przepompowni ścieków na terenie Zamojskiego Szpitala

Niepublicznego. Nr sprawy: 25/PN/12

Numer ogłoszenia: 501908 - 2012; data zamieszczenia : 11.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 461332 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: S.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Obsługa przepompowni ścieków na terenie Zamojskiego

Szpitala Niepublicznego. Nr sprawy: 25/PN/12.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest : Obsługa przepompowni ścieków na

terenie szpitala, a w szczególności: 1.Stały, całodobowy nadzór nad pracą urządzeń przepompowni 2.Ciągłe i

systematyczne czuwanie nad sprawnym funkcjonowaniem poszczególnych elementów przepompowni 3.Zapewnienie

drożności instalacji kanalizacyjnej na terenie szpitala przez systematyczne sprawdzanie i czyszczenie studzienek

kanalizacyjnych wraz z ich okresową dezynfekcją. 4.Właściwe i terminowe konserwowanie urządzeń przepompowni

zgodnie z instrukcją obsługi w szczególności: a- zabezpieczenie wszystkich urządzeń metalowych przed korozją

b-okresowe malowanie stolarki okiennej i drzwiowej, zbiornika Inhoffa, w miarę potrzeb utrzymanie stałego porządku

w obiektach i wokół obiektów c-usuwanie kożucha ze zbiornika Inhoffa, d- usuwanie na bieżąco zanieczyszczeń,

usterek, uszkodzeń obiektu i urządzeń, zabezpieczających przed nadmiernym ich zużyciem w czasie eksploatacji e-

czyszczenie z osadów pomp, pływaków, koszy i innych urządzeń 5.Obsługujący przepompownię zobowiązany jest

do: a-Prowadzenia książki przeglądów oraz awarii urządzeń przepompowni b-Stałej kontroli pracy pomp i silników

c-Przestrzegania ogólnych zasad bezpieczeństwa i higieny pracy wynikających z obowiązujących przepisów

ustawowych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.48.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

file:///Z:/Przetarg nr 25-2012/501908-2012.html

1 z 2 2012-12-11 11:21



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Usługi Wodno Kanalizacyjne Dariusz Bondyra, Mokre 225, 22-400 Zamość, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 60000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  77760,00

Oferta z najni ższą ceną: 77760,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 77760,00

Waluta:  PLN.

file:///Z:/Przetarg nr 25-2012/501908-2012.html

2 z 2 2012-12-11 11:21


